[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
	от 18.02.2013 г.     № 71

	г. Александровск-Сахалинский

О внесении изменений в постановление

администрации ГО «Александровск-Сахалинский район»

от 04.02.2011г. № 52 «О создании местного

Наблюдательного Совета по переселению

бывших работников шахты «Мгачи»»

               В связи с кадровыми изменениями и внесением изменений в постановление администрации ГО «Александровск-Сахалинский район»» «О создании местного Наблюдательного Совета по переселению бывших работников шахты «Мгачи» от 04.02.2011г.№52, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

              1. Вывести из состава местного Наблюдательного Совета по переселению бывших работников шахты «Мгачи», первого заместителя мэра ГО «Александровск-Сахалинский район» Гейченко С.В.- председателя Наблюдательного Совета.

             2. Ввести в состав местного Наблюдательного Совета по переселению бывших работников шахты «Мгачи» председателем Наблюдательного совета Ким Ен Кир - и.о. первого заместителя мэра ГО «Александровск-Сахалинский район».

             3. Вывести из состава местного Наблюдательного Совета по переселению бывших работников шахты «Мгачи», Елизарьева Е.А. - члена  Наблюдательного Совета.

             4. Пункт 4 постановления администрации ГО «Александровск-Сахалинский район»  от 04.02.2011г. №52, изложить в следующей редакции:- Обязанности по подготовке и формированию документов по направлению «Содействие переселению граждан» возложить на начальника юридического отдела администрации ГО «Александровск- Сахалинский район».

             5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя»  и на официальном сайте администрации.

             6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о. мэра городского округа

«Александровск-Сахалинский   район»

	                                            В.А.Равдугин